
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

26.05.2023 г. № 242 с. Байкалово 

О внесении в состав комиссии по определению средней рыночной 
стоимости одного квадратного метра жилого помещения для обеспечения 

жильем отдельных категорий граждан, сложившейся в границах 
Байкаловского муниципального района Свердловской области, 
утвержденный постановлением Администрации Байкаловского 

муниципального района Свердловской области от 18.10.2022 № 408 

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Байкаловского 
муниципального района Свердловской области, 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в состав комиссии по определению средней 
рыночной стоимости одного квадратного метра жилого помещения для 
обеспечения жильем отдельных категорий граждан, сложившейся в границах 
Байкаловского муниципального района Свердловской области, утвержденный 
Постановлением Администрации Байкаловского муниципального района от 
18.10.2022 № 408 (прилагается). 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте в сети 
Интернет. 

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой. 

Глава Байкаловского муниципального района А.Г. Дорожкин 



Приложение № 1 к 
Постановлению Администрации 

Байкаловского муниципального района 
от 18.10.2022 №408 

(в ред. от 26.05.2023 №242) 

Состав комиссии по определению средней рыночной стоимости одного 
квадратного метра жилого помещения для обеспечения жильем отдельных 

категорий граждан, сложившейся в границах Байкаловского 
муниципального района Свердловской области 

Глухих Павел Андреевич 

Федотова Людмила Валерьевна 

Серкова Елена Михайловна 

Члены комиссии: 

Емельянова Ольга Анатольевна 

Серков Александр Михайлович 

Кошелев Алексей Николаевич 

Лыжин Дмитрий Владимирович 

Заместитель главы Байкаловского 
муниципального района по развитию, 
председатель комиссии 

Заместитель главы Байкаловского 
муниципального района - начальник 
отдела экономики и имущества, 
заместитель председателя комиссии 

Главный специалист отдела 
архитектуры, строительства и охраны 
окружающей среды администрации 
Байкаловского муниципального 
района, секретарь комиссии 

Заместитель главы Байкаловского 
муниципального района по 
социальным вопросам 

Начальник отдела архитектуры, 
строительства и охраны окружающей 
среды администрации Байкаловского 
муниципального района 

Глава Краснополянского сельского 
поселения Байкаловского 
муниципального района Свердловской 
области (по согласованию) 

Глава Байкаловского сельского 
поселения Байкаловского 
муниципального района Свердловской 
области (по согласованию) 



Спирин Сергей Максимович Глава Баженовского сельского 
поселения Байкаловского 
муниципального района Свердловской 
области (по согласованию) 


